
Uchwała nr 2428 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 29 czerwca 2022  

 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu oraz 

przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej    (t.j. 

Dz.U. 2022, poz.  633), § 26 ust. 1, § 50 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała Senatu nr 2349 Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego                     

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego                   

we Wrocławiu  w następujący sposób: 

I. W rozdziale V § 19 lit. A zmienia się ustęp III w dotychczasowym brzmieniu:  

 

„III. Dział Diagnostyki Laboratoryjnej 

1. Laboratorium Analityczne z Pracownią Diagnostyki Hematologicznej  

i Transplantacyjnej Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej  

2. Laboratorium Mikrobiologiczne 

3. Laboratorium Biologii Molekularnej z Pracownią Chimeryzmu i Biologii Molekularnej 

Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej 

4. Specjalistyczne Laboratorium Immunologiczne Kliniki Nefrologii i Medycyny 

Transplantacyjnej 

5. Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi  

6. Laboratorium Andrologiczne. 

7. Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej – Strzelin” 

na: 

„III. Dział Diagnostyki Laboratoryjnej 

1. Laboratorium Analityczne z Pracownią Diagnostyki Hematologicznej  

i Transplantacyjnej Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej  

i z Pracownią Andrologiczną. 



2. Laboratorium Analityczne (lok. Pasteura 2) 

3. Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej (lok. Strzelin) 

4. Laboratorium Mikrobiologiczne 

5. Laboratorium Biologii Molekularnej z Pracownią Chimeryzmu i Biologii Molekularnej 

Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej. 

6. Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi nr 1 

7. Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi nr 2 (lok. Pasteura 2). 

8. Specjalistyczne Laboratorium Immunologiczne Kliniki Nefrologii i Medycyny 

Transplantacyjnej.” 

 
II. W rozdziale IV §11 zmienia się dotychczasowe brzmienie z:  

 
2. Dyrektor jest pracodawcą w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy oraz stroną 
umów cywilnoprawnych.       
 

na 
„2. Dyrektor reprezentuje Szpital jako pracodawcę w rozumieniu przepisów Kodeksu 
Pracy oraz jako stronę umów cywilnoprawnych.” 
 

III. W rozdziale IV §11 wykreśla się pkt.3;  

IV. W rozdziale IV §12 wykreśla się pkt.2, pkt.7, pkt.8. 

V. Numeracja rozdziału IV §12 zmienia się od 1-7. 

 

  § 2. 

Przyjmuje się  tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 

Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
                                         

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 
 
 
 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 


		2022-06-30T16:54:19+0200


		2022-07-01T10:28:51+0200




